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Analiza 1 MI-A-01A 67 30 37 67 150 Provim 2 2,5 6

Analiza 2 MI-A-01B 67 30 37 67 150 Provim 2 2,5 6

Algjebra 1 MI-A-03A 60 30 30 60 125 Provim 2 2 5

Algjebra 2 MI-A-03 60 30 30 60 125 Provim 2 2 5

Gjeometri Analitike 1 46 23 23 46 100 Provim 1,5 1,5 4

Gjeometri Analitike 2 46 23 23 46 100 Provim 1,5 1,5 4

Matematikë Elementare MI-A-04A 38 15 23 38 75 Provim 1 1,5 3

Gjeometri Elementare MI-A-04B 38 15 23 38 75 Provim 1 1,5 3

Informatika 1 MI-A-05A 60 30 30 60 125 Provim 2 2 5

Informatika 2 MI-A-05B 60 30 30 60 125 Provim 2 2 5

Fizika 1 65 30 35 65 125 Provim 2 2,3 5

Fizika 2 65 30 35 65 125 Provim 2 2,3 5

Anglishte e Përgjithshme 30 15 15 30 50 Provim 1 1 2

Anglishte Profesionale 30 15 15 30 50 Provim 1 1 2

732 346 386 732 1500 11,5 12,8 11,5 12,8 60

Analiza 3 MI-A-02B 60 30 30 60 150 Provim 2 2 6

Analiza 4 MI-A-02C 60 30 30 60 150 Provim 2 2 6

Algjebra 3 MI-A-09A 53 30 23 53 125 Provim 2 1,5 5

Algjebra 4 MI-A-09B 53 30 23 53 125 Provim 2 1,5 5

3 B MI-A-10A 53 23 30 53 100 Provim 2 1,5 4

4 B MI-A-10B 45 30 15 45 100 Provim 2 1 4

Informatika 3 MI-A-12A 53 23 30 53 100 Provim 1,5 2 4

MATLAB MI-A-14B 38 23 15 38 50 Provim 1,5 1 2

Fizika 3 70 30 40 70 125 Provim 2 2,6 5

Fizika 4 70 30 40 70 125 Provim 2 2,6 5

Sisteme Shfrytëzimi MI-A-13A 53 30 23 53 100 Provim 2 1,5 4

Rrjeta Kompjuterike MI-A-13B 53 30 23 53 100 Provim 2 1,5 4

POO MI-A-12B 53 23 30 53 100 Provim 1,5 2 4

8 D Lëndë me Zgjedhje I Logjikë Formale / Filozofi MI-A-14A 30 15 15 30 50 Provim 1 1 2

744 377 367 744 1500 12,5 12,1 13 11,6 60

Programim Linrear 40 20 20 40 100 Provim 1,3 1,3 4

Teoria e Grafeve 20 10 10 20 50 Provim 0,7 0,7 2

Arkitekturë Kompjuteri 60 30 30 60 125 Provim 2 2 5

Web Design 60 30 30 60 150 Provim 2 2 6

Bazë të Dhënash 60 30 30 60 125 Provim 2 2 5

Sisteme Administrimi të Bazave të të Dhënave 45 15 30 45 100 Provim 1 2 4

Filozofi 38 30 8 38 100 Provim 2 0,5 4

Ekonomi 38 30 8 38 100 Provim 2 0,5 4

Probabiliteti 53 23 30 53 125 Provim 1,5 2 5

Statistika Matematike 46 23 23 46 100 Provim 1,5 1,5 4

6 B 60 30 30 60 150 Provim 2 2 6

Topologji / Kriptografi 30 15 15 30 50 Provim 1 1 2

SPSS / Analizë Funksionale 30 15 15 30 50 Provim 1 1 2

8 F Punim Diplome 0 175 7

580 301 263 580 1500 12,5 1 9 7,5 0 8,5 60

1024 1016 4500 36,5 1 33,9 32 0 32,9 180

2

Bazë të Dhënash dhe administrimi i tyreB3

Lëndë Shoqërore

Probabiliteti dhe Statistika Matematike
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Analizë Matematike IIB

Algjebër e Lartë IB
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SEMESTRI II
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Dr. Arto Adili
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Analizë Matematike I

Algjebër e Lartë I

Gjeometri Analitike

Matematikë dhe Gjeometri Elementare

Informatikë e Përgjithshme I

A

"Bachelor" në "Matematikë-Informatikë"
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ORË NË AUDITOR

Prof.dr. Gjergji Pendavinji Prof. dr. Ali JASHARI
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SEMESTRI I

Lëndë me Zgjedhje
D
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Ekuacione Diferenciale

Teoria e Numrave

Gjeometri e Lartë
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Sisteme InformacioniB7

Informatikë e Përgjithshme I

Fizikë e Përgjithshme IB
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1 B Matematikë e Zbatuar

Web Design dhe Arkitekturë KompjuteriB




